
Бассейн Дворец водных видов спорта, 25 метров Система электронной регистрации времени
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Дистанция 27 Женщины, 200m Вольный стиль 14 лет и старше
15.05.2025 - 16:02 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

Девушки (14-15 лет)

1. МИРОНОВА, Мария 2010 кмс СШ"Касатка"-1,г. Казань +0,84 2:11.15 кмс 595
25m: 14.99 14.99 75m: 47.52 16.73 125m: 1:21.10 16.89 175m: 1:55.14 17.08
50m: 30.79 15.80 100m: 1:04.21 16.69 150m: 1:38.06 16.96 200m: 2:11.15 16.01

2. ПОРТНОВА, Елизавета 2010 кмс СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,86 2:11.70 кмс 587
25m: 15.04 15.04 75m: 48.00 16.74 125m: 1:22.10 17.17 175m: 1:56.30 16.85
50m: 31.26 16.22 100m: 1:04.93 16.93 150m: 1:39.45 17.35 200m: 2:11.70 15.40

3. КОНЯШКИНА, Ева 2011 I СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,75 2:11.85 I 585
25m: 14.71 14.71 75m: 47.52 16.58 125m: 1:21.55 17.20 175m: 1:55.90 17.05
50m: 30.94 16.23 100m: 1:04.35 16.83 150m: 1:38.85 17.30 200m: 2:11.85 15.95

4. САДРИЕВА, Самира 2011 кмс СШОР "Дельта" -3,г.Казань +0,74 2:12.11 I 582
25m: 14.48 14.48 75m: 47.45 16.85 125m: 1:21.71 17.22 175m: 1:56.35 17.15
50m: 30.60 16.12 100m: 1:04.49 17.04 150m: 1:39.20 17.49 200m: 2:12.11 15.76

5. ФАТХЛИСЛАМОВА, Нафиса 2011 I Тетюшский район +0,73 2:13.51 I 564
25m: 14.88 14.88 75m: 48.41 17.20 125m: 1:22.96 17.54 175m: 1:57.41 17.09
50m: 31.21 16.33 100m: 1:05.42 17.01 150m: 1:40.32 17.36 200m: 2:13.51 16.10

6. КУНТУШ, Екатерина 2011 I СШ Факел, г.Бугульма +0,62 2:13.74 I 561
25m: 14.87 14.87 75m: 48.47 16.97 125m: 1:22.84 17.19 175m: 1:57.24 17.01
50m: 31.50 16.63 100m: 1:05.65 17.18 150m: 1:40.23 17.39 200m: 2:13.74 16.50

7. МУКСИНОВА, Дина 2011 кмс СШ"Касатка"-4,г. Казань +0,72 2:14.02 I 557
25m: 14.64 14.64 75m: 47.09 16.68 125m: 1:21.94 17.51 175m: 1:57.30 17.84
50m: 30.41 15.77 100m: 1:04.43 17.34 150m: 1:39.46 17.52 200m: 2:14.02 16.72

8. СЛЕПНЕВА, Мария 2011 I СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,63 2:14.03 I 557
25m: 14.47 14.47 75m: 47.68 16.95 125m: 1:22.05 17.27 175m: 1:57.20 17.69
50m: 30.73 16.26 100m: 1:04.78 17.10 150m: 1:39.51 17.46 200m: 2:14.03 16.83

9. ДЬЯЧКОВА, София 2011 I СШОР "Дельфин"-7г.Наб Челны +0,79 2:14.42 I 552
25m: 14.87 14.87 75m: 47.86 16.93 125m: 1:22.41 17.38 175m: 1:57.51 17.64
50m: 30.93 16.06 100m: 1:05.03 17.17 150m: 1:39.87 17.46 200m: 2:14.42 16.91

10. КАЮМОВА, Софья 2011 I СШ "Юбилейный" г. Мензелинск +0,73 2:14.93 I 546
25m: 14.79 14.79 75m: 47.65 16.68 125m: 1:21.68 17.24 175m: 1:57.37 18.16
50m: 30.97 16.18 100m: 1:04.44 16.79 150m: 1:39.21 17.53 200m: 2:14.93 17.56

11. ШУРАЛЕВА, Ангелина 2010 СШ "MyChamps", Казань +0,71 2:16.59 I 526
25m: 14.94 14.94 75m: 48.86 17.50 125m: 1:24.42 17.85 175m: 2:00.13 17.74
50m: 31.36 16.42 100m: 1:06.57 17.71 150m: 1:42.39 17.97 200m: 2:16.59 16.46

12. ГАЛИУЛЛИНА, Алина 2010 II СШ ФСО "Ак Буре"-2,г.Казань +0,79 2:17.30 I 518
25m: 14.82 14.82 75m: 48.56 17.06 125m: 1:24.04 18.15 175m: 2:00.34 18.03
50m: 31.50 16.68 100m: 1:05.89 17.33 150m: 1:42.31 18.27 200m: 2:17.30 16.96

13. КАРАЕВА, Елизавета 2011 I СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,75 2:18.67 I 503
25m: 15.23 15.23 75m: 48.98 17.35 125m: 1:24.77 18.16 175m: 2:01.23 18.11
50m: 31.63 16.40 100m: 1:06.61 17.63 150m: 1:43.12 18.35 200m: 2:18.67 17.44

14. МАРТЫНОВА, Екатерина 2010 II СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,76 2:21.28 II 475
25m: 14.85 14.85 75m: 49.12 17.53 125m: 1:25.95 18.81 175m: 2:03.25 18.60
50m: 31.59 16.74 100m: 1:07.14 18.02 150m: 1:44.65 18.70 200m: 2:21.28 18.03

15. КУЗНЕЦОВА, Анна 2011 II СШ Факел, г.Бугульма +0,87 2:22.23 II 466
25m: 14.96 14.96 75m: 48.40 17.14 125m: 1:24.98 18.75 175m: 2:03.69 19.51
50m: 31.26 16.30 100m: 1:06.23 17.83 150m: 1:44.18 19.20 200m: 2:22.23 18.54

16. СЕЛИВАНОВА, Ева 2011 I СШ ФСО "Ак Буре"-2,г.Казань +0,66 2:22.92 II 459
25m: 15.11 15.11 75m: 49.78 17.60 125m: 1:26.67 18.34 175m: 2:04.74 19.10
50m: 32.18 17.07 100m: 1:08.33 18.55 150m: 1:45.64 18.97 200m: 2:22.92 18.18

17. СТАРОВЕРОВА, Стефания 2011 II СШОР "Дельфин"-6,г.Наб.Челны +0,80 2:23.59 II 453
25m: 15.91 15.91 75m: 51.79 18.48 125m: 1:29.16 18.76 175m: 2:06.13 18.35
50m: 33.31 17.40 100m: 1:10.40 18.61 150m: 1:47.78 18.62 200m: 2:23.59 17.46

18. ЗУБАРЕВА, Арина 2010 II ПБ "Дельфин",пгт Аксубаево +0,77 2:23.83 II 451
25m: 16.27 16.27 75m: 51.14 17.44 125m: 1:28.94 19.20 175m: 2:06.12 18.47
50m: 33.70 17.43 100m: 1:09.74 18.60 150m: 1:47.65 18.71 200m: 2:23.83 17.71
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Дистанция 27, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки (14-15 лет)

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

19. КАМИЛЬЯНОВА, Камиля 2010 I СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,73 2:24.82 II 441
25m: 15.53 15.53 75m: 50.47 17.90 125m: 1:27.35 18.66 175m: 2:06.16 19.16
50m: 32.57 17.04 100m: 1:08.69 18.22 150m: 1:47.00 19.65 200m: 2:24.82 18.66

20. ТИМОФЕЕВА, Эвелина 2011 II СШ "Зилант", Кукмор +0,71 2:25.12 II 439
25m: 16.01 16.01 75m: 52.08 18.43 125m: 1:30.08 19.04 175m: 2:08.13 18.52
50m: 33.65 17.64 100m: 1:11.04 18.96 150m: 1:49.61 19.53 200m: 2:25.12 16.99

21. ИГНАТОВА, Варвара 2010 II СОК "Метеор" ЗМР РТ,г. Зеленодольск+0,85 2:28.51 II 409
25m: 15.46 15.46 75m: 50.93 17.97 125m: 1:29.59 19.56 175m: 2:09.42 19.71
50m: 32.96 17.50 100m: 1:10.03 19.10 150m: 1:49.71 20.12 200m: 2:28.51 19.09

22. ХАЙРУЛЛИНА, Алия 2011 II СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны 2:28.83 II 407
25m: 16.62 16.62 75m: 53.59 18.88 125m: 1:31.43 18.80 175m: 2:10.11 19.36
50m: 34.71 18.09 100m: 1:12.63 19.04 150m: 1:50.75 19.32 200m: 2:28.83 18.72

23. ШАРАФИЕВА, Азиза 2011 II СШ №5 "Дельфин" ЗМР РТ,г. Зеленодольск+0,70 2:29.56 II 401
25m: 15.61 15.61 75m: 51.94 18.94 125m: 1:31.50 20.01 175m: 2:11.29 19.57
50m: 33.00 17.39 100m: 1:11.49 19.55 150m: 1:51.72 20.22 200m: 2:29.56 18.27

24. ПАВЛОВА, Дарина 2011 II СШ,г. Нижнекамск +0,82 2:29.97 II 397
25m: 16.48 16.48 75m: 54.05 19.03 125m: 1:32.96 19.59 175m: 2:12.32 19.95
50m: 35.02 18.54 100m: 1:13.37 19.32 150m: 1:52.37 19.41 200m: 2:29.97 17.65

25. КОЗЛОВА, Полина 2011 II СШ ФСО "Ак Буре"-2,г.Казань +0,72 2:36.08 II 353
25m: 16.02 16.02 75m: 54.05 19.46 125m: 1:34.88 20.43 175m: 2:16.51 20.62
50m: 34.59 18.57 100m: 1:14.45 20.40 150m: 1:55.89 21.01 200m: 2:36.08 19.57

26. БЛАЖЕННОВА, Ариадна 2011 СШ "Кама",г. Елабуга +0,66 2:42.30 III 313
25m: 16.83 16.83 75m: 55.86 20.03 125m: 1:37.87 21.34 175m: 2:21.32 21.57
50m: 35.83 19.00 100m: 1:16.53 20.67 150m: 1:59.75 21.88 200m: 2:42.30 20.98

DSQ СОКОЛОВА, Валерия 2010 I СШ"Витязь" им. М.Ш. Бибишева",г. Наб.Челны III

Девушки (16 лет и старше)

1. ГИНИЯТОВА, Камиля 2008 кмс РШОР" Акватика"-5,г. Казань +0,70 2:02.93 мс 722
25m: 13.51 13.51 75m: 44.09 15.53 125m: 1:15.82 16.09 175m: 1:47.75 15.93
50m: 28.56 15.05 100m: 59.73 15.64 150m: 1:31.82 16.00 200m: 2:02.93 15.18

2. СЕРОВА, Мария 2009 кмс РШОР" Акватика"-5,г. Казань +0,71 2:07.10 кмс 653
25m: 14.17 14.17 75m: 46.00 16.09 125m: 1:18.55 16.25 175m: 1:51.40 16.17
50m: 29.91 15.74 100m: 1:02.30 16.30 150m: 1:35.23 16.68 200m: 2:07.10 15.70

3. ХУСАИНОВА, Камила 2008 кмс СШОР "Дельта"-1,г.Казань +0,72 2:08.80 кмс 628
25m: 14.13 14.13 75m: 45.65 16.04 125m: 1:17.96 16.55 175m: 1:51.91 17.10
50m: 29.61 15.48 100m: 1:01.41 15.76 150m: 1:34.81 16.85 200m: 2:08.80 16.89

4. КАГИРОВА, Камилла 2007 кмс РСШОР"Акватика"-1,г.Казань +0,69 2:10.57 кмс 602
25m: 13.99 13.99 75m: 45.39 16.04 125m: 1:19.60 17.23 175m: 1:54.05 17.11
50m: 29.35 15.36 100m: 1:02.37 16.98 150m: 1:36.94 17.34 200m: 2:10.57 16.52

5. РАМАЗАНОВА, Ралина 2007 кмс СШ,г. Нижнекамск +0,75 2:14.05 I 557
25m: 14.48 14.48 75m: 47.76 16.79 125m: 1:22.42 17.30 175m: 1:57.32 17.37
50m: 30.97 16.49 100m: 1:05.12 17.36 150m: 1:39.95 17.53 200m: 2:14.05 16.73

6. КИЯМОВА, Наиля 2008 I СШОР"Олимпийский",г.Наб.Челны+0,79 2:14.67 I 549
25m: 14.41 14.41 75m: 47.17 16.54 125m: 1:21.64 17.25 175m: 1:57.76 17.81
50m: 30.63 16.22 100m: 1:04.39 17.22 150m: 1:39.95 18.31 200m: 2:14.67 16.91

7. БОРОДИНА, Милана 2008 кмс СШ Факел, г.Бугульма +0,67 2:15.45 I 540
25m: 14.42 14.42 75m: 47.90 17.16 125m: 1:23.85 18.18 175m: 1:59.25 17.29
50m: 30.74 16.32 100m: 1:05.67 17.77 150m: 1:41.96 18.11 200m: 2:15.45 16.20

8. ГРОШЕВА, Дарья 2009 кмс Тетюшский район +0,70 2:20.68 II 482
25m: 14.28 14.28 75m: 49.49 17.91 125m: 1:25.80 18.56 175m: 2:02.41 18.49
50m: 31.58 17.30 100m: 1:07.24 17.75 150m: 1:43.92 18.12 200m: 2:20.68 18.27

9. ХУСНЕТДИНОВА, Лейсан 2008 II СШ "Зилант", Кукмор +0,74 2:23.72 II 452
25m: 15.33 15.33 75m: 51.47 18.62 125m: 1:30.00 19.87 175m: 2:07.28 17.97
50m: 32.85 17.52 100m: 1:10.13 18.66 150m: 1:49.31 19.31 200m: 2:23.72 16.44

10. ГАЙС, Софья 2007 СШОР"Дельфин"-8г.Наб Челны +0,49 2:24.23 II 447
25m: 14.95 14.95 75m: 49.30 17.53 125m: 1:26.38 18.85 175m: 2:05.08 19.23
50m: 31.77 16.82 100m: 1:07.53 18.23 150m: 1:45.85 19.47 200m: 2:24.23 19.15
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Дистанция 27, Женщины, 200m Вольный стиль, Девушки (16 лет и старше)

Место Фамилия Имя г.р. клуб R.T Время разряд Очки

11. СЕМЕНОВА, Юлиана 2008 СШ "MyChamps", Казань +0,72 2:26.60 II 426
25m: 15.51 15.51 75m: 51.35 18.43 125m: 1:30.06 20.06 175m: 2:08.64 18.89
50m: 32.92 17.41 100m: 1:10.00 18.65 150m: 1:49.75 19.69 200m: 2:26.60 17.96

12. ГЕРАСИМОВА, Мария 2009 I СШ "Лидер" г.Чистополь +0,74 2:26.98 II 422
25m: 15.76 15.76 75m: 52.20 18.61 125m: 1:30.46 19.31 175m: 2:08.65 19.11
50m: 33.59 17.83 100m: 1:11.15 18.95 150m: 1:49.54 19.08 200m: 2:26.98 18.33

13. ЮСУПОВА, Лейля 2009 I СШ "Зай" +0,85 2:30.42 II 394
25m: 16.69 16.69 75m: 53.39 18.81 125m: 1:32.04 19.73 175m: 2:11.63 19.66
50m: 34.58 17.89 100m: 1:12.31 18.92 150m: 1:51.97 19.93 200m: 2:30.42 18.79


